
Supplementi:
- Camera vista mare € 20,00 al giorno a camera
- Culla 0/3 anni € 10,00 a notte pasti inclusi
- Animali ammessi di piccola taglia, pulizia extra obbligatoria € 30,00 a soggiorno (in loco)

TESSERA CLUB (obbligatoria da pagarsi in loco dai 4 anni in poi):
- € 5,00 a persona a notte, bimbi 4-12 anni € 3,00 a notte,
Acqua ai pasti, utilizzo impianti e attrezzature sportive, animazione diurna e serale, telo punto mare/piscina, trasfert a/r aeroporto/porto.

MARE ITALIA 
HOTEL VILLAGE SUVAKI ****

Pantelleria (TP)

- Estate 2024 - Isole minori

B&BPeriodo

TARIFFE INDIVIDUALI GIORNALIERE IN CAMERA STANDARD - CRAL

€ 69,00

€ 83,00

€ 94,00

€ 50,00

€ 64,00

€ 78,00

A 

B 

C

18/05 - 15/06

06/07 - 03/08
24/08 - 07/09

15/06 - 06/07

€ 83,00 € 78,00E 07/09 - 21/09

Suppl.
DUS

Infant
0/4 anni n.c.

3°/4° Letto
4/13 anni n.c.

3°/4° Letto
Adulti

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

- 40%

- 40%

- 40%

- 40%

- 25%

- 25%

- 25%

- 25%

Min.
Notti 

1

1

3

3

Mezza
Pensione

€ 97,00

€ 110,00

€ 121,00

€ 110,00

Pensione
Completa

€ 115,00

€ 129,00

€ 140,00

€ 129,00

€ 69,00 € 64,00F 21/09 - 06/10 Gratis - 40% - 25%1 € 97,00 € 115,00

€ 142,00 € 107,00D 03/08 - 24/08 Gratis - 40% - 25%7 € 169,00 € 188,00


