

MARE ITALIA - Estate 2024 - Isole minori HOTEL VILLAGE SUVAKI ****

Pantelleria (TP)

TARIFFE INDIVIDUALI GIORNALIERE IN CAMERA STANDARD - CRAL

	Periodo	Min. Notti	B&B	Mezza Pensione	Pensione Completa	Suppl. DUS	Infant 0/4 anni n.c.	3°/4° Letto 4/13 anni n.c.	3°/4° Letto Adulti
Α	18/05 - 15/06	1	€ 69,00	€ 97,00	€ 115,00	€ 50,00	Gratis	- 40%	- 25%
В	15/06 - 06/07	1	€ 83,00	€ 110,00	€ 129,00	€ 64,00	Gratis	- 40%	- 25%
С	06/07 - 03/08 24/08 - 07/09	3	€ 94,00	€ 121,00	€ 140,00	€ 78,00	Gratis	- 40%	- 25%
D	03/08 - 24/08	7	€ 142,00	€ 169,00	€ 188,00	€ 107,00	Gratis	- 40%	- 25%
E	07/09 - 21/09	3	€ 83,00	€ 110,00	€ 129,00	€ 78,00	Gratis	- 40%	- 25%
F	21/09 - 06/10	1	€ 69,00	€ 97,00	€ 115,00	€ 64,00	Gratis	- 40%	- 25%

Supplementi:

- Camera vista mare € 20,00 al giorno a camera
- Culla 0/3 anni € 10,00 a notte pasti inclusi
- Animali ammessi di piccola taglia, pulizia extra obbligatoria € 30,00 a soggiorno (in loco)

TESSERA CLUB (obbligatoria da pagarsi in loco dai 4 anni in poi):

- € 5,00 a persona a notte, bimbi 4-12 anni € 3,00 a notte,

Acqua ai pasti, utilizzo impianti e attrezzature sportive, animazione diurna e serale, telo punto mare/piscina, trasfert a/r aeroporto/porto.